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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik zwłaszcza do 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzoru, zmierzającą do celów zdobniczych, stanowi nowa 

postać pojemnika, przejawiająca się w jego kształcie i kolorze. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

fotografiach, na których fig. 1 - przedstawia pojemnik w widoku 



perspektywicznym, fig. 2 - ten sam pojemnik w widoku z przodu lub z tyłu, 

fig. 3 - ten sam pojemnik w widoku z jednego z boków, fig. 4 - ten sam 

pojemnik w widoku z góry, fig. 5 - ten sam pojemnik w widoku z dołu (od 

strony podstawy). 

Pojemnik, przedstawiony na fig. 1 do fig. 5, ma zastosowanie 

zwłaszcza do celów kosmetycznych, jako pojemnik do przechowywania i 

używania żelów, odżywek i mleczek. 

Pojemnik składa się: z przezroczystego zbiornika, połączonego u 

dołu z podstawą, wyposażoną w otwór wylotowy, zamykany za pomocą 

odchylanej klapki. 

Pojemnik w widoku z góry i z dołu ma kształt owalu, natomiast w 

widoku z boku ma kształt wąskiego prostokąta, zaś w widoku z przodu ma 

kształt szerszego prostokąta z wyoblonymi górnymi krawędziami. 

Podstawa w widoku z góry ma kształt owalu, przy czym jest ona 

zaopatrzona we wgłębienie, którego obrys odpowiada obiysowi podstawy. 

W części środkowej wgłębienia znajduje się nieuwidoczniony na fotografii 

otwór wylotowy, zamknięty odchyloną klapką w kształcie trapezu, 

natomiast u góry i u dołu wgłębienie jest zaopatrzone w dwa wybrania, 

ułatwiające otwieranie i zamykanie klapki pojemnika. 

Podstawa pojemnika jest wykonana korzystnie z tworzywa 

sztucznego w kolorze jasnym, natomiast jego zbiornik jest wykonany z 

przezroczystego tworzywa sztucznego. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Pojemnik zwłaszcza do produktów kosmetycznych, złożony ze 

zbiornika, połączonego u dołu z podstawą, wyposażoną w otwór 

wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej klapki, znamienny tym, 

że w widoku z góry i z dołu ma kształt owalny, natomiast w widoku 



z boku ma kształt wąskiego prostokąta, zaś w widoku z przodu ma 

kształt szerszego prostokąta z wyoblonymi górnymi krawędziami, 

natomiast jego podstawa ma w widoku z góry kształt owalny, jak to 

pokazano na załączonych fotografiach fig. 1 do fig. 5. 

2. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że jego podstawa jest 

zaopatrzona od góry we wgłębienie, którego obrys odpowiada 

obrysowi podstawy, przy czym w części środkowej wgłębienia 

znajduje się otwór wylotowy, zamknięty odchylaną klapką w 

kształcie trapezu, natomiast u góiy i u dołu wgłębienie jest 

zaopatrzone w dwa wybrania, jak to pokazano na załączonej 

fotografii fig. 5. 
3. Pojemni k wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e jego podstaw a jest 

wykonana korzystni e z  tworzyw a sztuczneg o w  kolorz e jasnym , 

natomiast jego zbiorni k jest wykonany z  przezroczystego tworzyw a 

sztucznego, ja k t o pokazan o n a załączonyc h fotografiac h fig. 1  do 

fig. 5. 
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